

Lubomír Meriač MLTOOLS

FAKTÚRA č.20200258

Dodávateľ:

Lubomír Meriač MLTOOLS
Litovelská 563/2
050 01 Revúca 1

IČO: 32954808
 DIČ: 1020672312
 IČ DPH: SK1020672312

Variabilný symbol: 20200258
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00328545
 DIČ: 2020724728
 IČ DPH:

Obec Muránska Dlhá Lúka
Muránska Dlhá Lúka 111
050 01 Muránska Dlhá Lúka

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 SWIFT: GIBASKBX
 IBAN: SK58 0900 0000 0000 9963 4643
 Číslo účtu: 99634643 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 30.09.2020
 Dátum splatnosti: 14.10.2020
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 30.09.2020

Konečný prijemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Olej na retaz FOREST	4 ks	2,50		8,33 20%	1,67	10,00
Q-silon 2,4mm x 261m	2 ks	29,90		49,83 20%	9,97	59,80
Spojka SUPA 80 4-takt PR.22,5	1 ks	85,00		70,83 20%	14,17	85,00
Silon 2,0x60m	2 ks	7,99		13,32 20%	2,66	15,98
Q-silon 2,4mm x 434m	1 ks	39,90		33,25 20%	6,65	39,90
Uzáver na Hondu	2 ks	14,50		24,17 20%	4,83	29,00
Pružina regulátora Honda GCV	1 ks	7,90		6,58 20%	1,32	7,90
Štarter Honda GCV GSV	1 ks	39,00		32,50 20%	6,50	39,00
Q-silon 2,4mm x 434m	1 ks	39,90		33,25 20%	6,65	39,90
Hlava zacia AUTOCUT 25-2	1 ks	29,90		24,92 20%	4,98	29,90

Súčet položiek 296,98 59,40 356,38
SPOLU NA ÚHRADU 356,38

Vystavil:

OBEC Muránska Dlhá Lúka

Dátum: 30 -09- 2020

Číslo záznamu: Číslo spisu:

Prílohy: Vybavuje: p. Macharovič

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	296,98	20%	59,40	356,38

Prevzal:

Pečiatka :